РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района

от 27.06.2022 г. Костерево № 166

Об отмене постановления администрации
города Костерево Петушинского района от
13.10.2021 № 260 «Об определении
управляющей организации для управления
многоквартирными домами, расположенными
на территории муниципального образования
город Костерево, в отношении которых
собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом»

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания Костерево» от 02.06.2022 № 136/01-13,
п о с т а н о в л я ю :

1. Считать утратившим силу постановление администрации города
Костерево Петушинского района от 13.10.2021 № 260 «Об определении
управляющей организации для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории муниципального образования город Костерево,
в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не
выбран способ управления таким домом».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу 30.06.2022, подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой
информации и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального образования город Костерево.

Г лава администрации города Костерево